occidit luxuria. Et dicitur in isto illic hinc
 multu qui etia multas repalia. i. multis
 septembris et cogitationibus affectantur
 se aut orat de multis qui in xpiem
 sed sub repalia et vnas agere nosse
 xpi hoc mune magnum et patet in ma
 mbi illic repalia quoy no et numeru
Dico qd qd vnu illic quod dicitur
Dico qd qd vnu illic qd dicitur
 et vnas et vnas vbi dicitur et vnu
 hanc et vnas no dantes alibi
 vnu et alia aut alie ppter filio
 quibusdam pias qui sedm son die
 mutur et etiam dicitur civitatem
 qui infra etiam et no in aqua ficut
 ptes suas qus qm niana piscu se
 hanc in aqua vnu illud vna. Desia
 sint ptes sine aqua et monetur in sa
 Ita tu de aqua exat et more talpar
 tras effodit et ibidem cu sic vnu q
 abu querit in tra qd effodit et dicitur
 tur et ibidem hanc et vnu dicitur
 se exam pti. allegat theophrastu
 dicitur qd vnu et tales ptes cot
 labores sume etiam effodiendo
 Et dicitur aquas coninas aqua cu
 bi istis ptabus conina que tu est alie
 mudamentu et ideo tras effodit et
 submerant Et dicitur dicitur mud
 mentu sic vnu et vnu pti. h. v. ita
 dicitur pti applicat ad mudant au
 d. dicitur negotijs dicitur illic et no alibi
 vnu vnu et mane flume cu vnu
 aqua sic pti et dicitur non a
 mant et ab ap dicitur vnu et vnu
 in tra a m dicitur negotijs dicitur et
 dicitur dicitur dicitur illic se nra
 nra et submerant ita qd de dicitur et
 mudant et de isto illic vnu dicitur
 pti. dicitur illic dicitur et dicitur
 et vnu civitatem dicitur et dicitur
 agros et plantaverit dicitur et dicitur
 fructu dicitur. Ita potissime pti
 applicat ad istos et dicitur in compis
 qui cu dicitur et ptes aqua non
 tra et dicitur et in aqua dicitur qd
 et sic mti et dicitur qd tu vnu et ptes
 tra no aqua aqua. d. et fluit vnu
 mb et dicitur horrens et in tra
 et dicitur negotijs dicitur vnu dicitur
 et dicitur ptes et ptes dicitur
 et dicitur ptes negotijs dicitur
 quod maxime de mendicantibus pti dicitur
 et dicitur pti dicitur dicitur
 ista vnu ptes et hinc illuc dicitur
 sunt quod tam et cont illic quod
 dicitur in pti. dicitur tibi dicitur

significat ne hinc et hinc. i. dicitur
 aut scias dicitur dicitur dicitur
 suppliciu pti pti. pti. ne hinc
 in egyptu de dicitur illic et hinc et quod
 pti. pti. pti. filiu vnu ne hinc
 cas illud. dicitur vnu no hinc qd illi
 fit sunt filii fit su vnu et dicitur
 tici pti. dicitur ad ista illuc
 ad pti. pti. negotijs pti.
 ista et igitur vnu illic. pti. quod
 et dicitur. Et pti nota de isto illic
 et de mundo qd

Illic solent

hinc dicitur
 pulchre ptes tunc
 pti. hinc pti.
 vnu dicitur pti.
 dicitur dicitur dicitur
 pti. dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur
Dico igitur qd illic solent ad
 laus dicitur quod magne dicitur
 sunt hinc in isto illic vnu et vnu.
 dicitur dicitur dicitur dicitur
 ma dicitur nobilissima in pti. et dicitur
 in argenteo et auro et templo in ca
 dicitur et illic dicitur auro et dicitur et
 pti. que dicitur alexand. et dicitur
 solent et laus dicitur quod et in mundo
 nat dicitur dicitur dicitur dicitur
 de quo n. pti. pti. aqua et dicitur pti.
 hinc dicitur illic. **Item** illic solent ad
 laus dicitur quod et alios dicitur dicitur
 et dicitur dicitur alexand. et dicitur
 ut dicitur dicitur et dicitur dicitur
 et dicitur illic. **Item** illic solent ad
 laus dicitur quod et alios dicitur dicitur
 que et dicitur vnu. pti. dicitur et dicitur
 da qd et accepit dicitur dicitur illic
 cu dicitur et dicitur et dicitur et ad
 dicitur dicitur no et dicitur dicitur
 vnu et tot dicitur et dicitur dicitur
 vnu et vnu dicitur dicitur pti. pti.
 vnu dicitur dicitur te dicitur dicitur
 tu dicitur dicitur dicitur illic solent ad
 laus dicitur illic et dicitur dicitur
 dicitur et dicitur n. pti. dicitur
 dicitur dicitur dicitur illic in pti.
 vnu dicitur dicitur dicitur dicitur
 et dicitur dicitur dicitur dicitur
 solent et laus dicitur quod alios dicitur
 dicitur vnu. i. dicitur et dicitur dicitur
 gentem dicitur dicitur dicitur et dicitur
 dicitur et dicitur et hinc ad dicitur
 dicitur et in dicitur magnum in ista
 illic solent et laus dicitur et dicitur